

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/06/2023 08:37

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 292369553

COTAÇÃO Nº 38759 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU JUN/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 6239562911
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/06/2023 08:22:40
<b>Vencimento:</b>	19/06/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 2.000,0000	18 dias	22/06/2023	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 21.096.473/0001-04</b> GUARULHOS - SP Angelo Marostica (11) 2475-1997 kmarostica2@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>		após confirmação				
2	<b>Mastech Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 25.067.515/0001-30</b> OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 281,0000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO NATHALIA CRUZ (11) 3683-5251 NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM
3	<b>Microrar Informática - Eireli</b> <b>CNPJ: 06.327.037/0001-05</b> CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	
4	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>Papelaria &amp; Livraria Universo Eireli</b> <b>CNPJ: 04.292.064/0001-64</b> GOIÂNIA - GO ROGERIO BERNARDES VIEIRA (62) 3092-3634 contato@universopapelaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	23/06/2023	30 ddl	CIF	
6	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>Reval Atacado de Papelaria Ltda</b> <b>CNPJ: 52.434.156/0001-84</b> ITAPUÍ - SP Luana Marcos (14) 3664-9811 debora.pereira@reval.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 380,0000	10 dias após confirmação	22/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	Nao fracionamos embalagens. Pedidos abaixo do minimo nao serao faturados
8	<b>Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 03.657.827/0001-60</b> BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	8 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	FOB	FATURAMENTO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO.
9	<b>Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 26.712.705/0001-25</b> JACAREÍ - SP Leonardo Zonzini	R\$ 1.470,1000	7 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	

	(12) 3958-6688 vendas05@splabel.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>WCA Indústria E Comércio De Etiquetas Adesivas Ltda. - Me</b> <b>CNPJ: 10.599.618/0001-73</b> SÃO PAULO - SP Érika Leite Alves Santos (11) 2537-1317 wcaetiquetas@wcaetiquetas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 929,5000	12 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Zapmed Suprimentos Medicos Ltda</b> <b>CNPJ: 56.522.774/0001-37</b> SÃO PAULO - SP Eduardo Margulies eduardo.zapimed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	22/06/2023	30/42/54 ddl	FOB	

1	Produto		Respostas				
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	<b>BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS- CAIXA</b> Código: 39919						<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21</b>
	<b>Quantidade:</b> 50 Caixa <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA						
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/06/2023</b>						
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele etiqueta 50x30 termica - MODERNA	R\$ 12,2900	R\$ 614,5000	50	etiqueta 50x30 termica - MODERNA	UNIDADE	
	<b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA						
	<b>Preço Unitário:</b> 12,2900						
	<b>Quantidade:</b> 50.0						
	<b>30/01/2023</b>						
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele etiqueta 50x30 termica - MODERNA	R\$ 12,4500	R\$ 622,5000	50	39919 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS-FASSON 91589T8999 - FASSON	ROLO	-
	<b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA						
	<b>Preço Unitário:</b> 12,2900						
	<b>Quantidade:</b> 50.0						
	<b>01/12/2022</b>						
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele etiqueta 50x30 termica - MODERNA	R\$ 14,3500	R\$ 717,5000	60	Etiqueta Branca termica 50x30x1 c/ 1.000 etiquetas - WCA Etiquetas - WCA Etiquetas	Caixa	-
	<b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA						
	<b>Preço Unitário:</b> 12,2900						
	<b>Quantidade:</b> 50.0						
	<b>01/12/2022</b>						
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele etiqueta 50x30 termica - MODERNA	R\$ 189,0000	R\$ 9.450,0000	1	Rolo Etiqueta 50x30 1 Coluna Termica Zebra Argox com 10 - ELGIN	CAIXA	-
	<b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA						

	MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	12,4400
<b>Quantidade:</b>	140.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -&gt; DADE 57MM X 22M - UNIDADE</b> Código: 5648 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/06/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA <b>Preço Unitário:</b> 2,1900 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>01/12/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA <b>Preço Unitário:</b> 1,8800 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>01/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA <b>Preço Unitário:</b> 2,0100 <b>Quantidade:</b> 50.0	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,1900</b>	<b>R\$ 43,8000</b>	<b>20</b>	<b>BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21</b>
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - SILFER - SILFER	UND		-
	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 76,0000	1	Bobina Termo Card. Cred. 57mm x 22m - OUTROS	CAIXA		-
	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 4,6833	R\$ 93,6660	60	BOBINA TERMICA BRANCA 57X22METROS - REGISPEL	CAIXA		-
	Zapmed Suprimentos Medicos Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	10	papel termico 57x22, fourstar	caixa		-
3	<b>ETIQUETA ADESIVA COUCHE VERDE CLARO 3 COLUNAS 33 X 22 MM</b> Código: 54307 <b>Quantidade:</b> 10 Rolo <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última</b>	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 21,1900</b>	<b>R\$ 211,9000</b>	<b>10</b>	<b>etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21</b>

Compra		WCA	R\$ 21,2000	R\$ 212,0000	30	Etiqueta	Caixa	-
<b>22/06/2023</b>		Indústria E Comércio De				33x22x3 - WCA		
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele	Etiquetas Adesivas Ltda. - Me				Etiquetas - WCA		
<b>Marca:</b>	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA					Etiquetas 54307 - ETIQUETA ADESIVA COUCHE VERDE CLARO 3 COLUNAS		
<b>Preço Unitário:</b>	21,1900					33 X 22 MM ROLO - ROLOS C/ 4200UNID OU 35 METROS - FASSON 93529C8999 - FASSON		
<b>Quantidade:</b>	10.0	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 28,9000	R\$ 289,0000	10	Etiqueta 33x22mm (3 colunas) Couche adesivo para Zebra Argox - Rolo com 3750 (30m) - ELGIN	CAIXA	-
<b>01/12/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA							
<b>Preço Unitário:</b>	18,7900							
<b>Quantidade:</b>	20.0	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1			
<b>01/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA							
<b>Preço Unitário:</b>	17,9900							
<b>Quantidade:</b>	30.0							

EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL HOLDER - UNIDADE Código: 40147	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 27,6000	R\$ 276,0000	1	053252 Quadro multiuso expositor office cristal - Waleu - Waleu	Unidade		-
<b>Marcas:</b> ACEITA								
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>								
;REVAL NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (PAGAMENTO ANTECIPADO).								<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21</b>
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 36,9000	R\$ 369,0000	1	EXPOSITOR CLASSIC REF. 863 CRISTAL - ACRIMET	UND	-
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	1	Expositor em Poliestireno A4 233x40x295mm Cristal - DELLO	PACOTE	-
<b>Preço Unitário:</b>	29,5000							

<b>Quantidade:</b> 10.0	Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 49,5000	R\$ 495,0000	10	EXPOSITOR CLASSIC VERT. CRISTAL - ACRIMET	PLASTICA	-
<b>30/05/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele						
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello						
<b>Preço Unitário:</b>	29,5000						
<b>Quantidade:</b> 5.0							
<b>27/03/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele						
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello						
<b>Preço Unitário:</b>	28,9000						
<b>Quantidade:</b> 12.0							

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FITA IMPRESSORA TERMICA P/ ROTULADOR - A NA COR AMARELA MEDIDA 12MM POR 0,47 COMPATIVEL COM ROTULADOR BROTHER</b> Código: 40183								
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade							
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	FITA ROTULADORA BROTHER M231 BRANCA 12MM - masterprint							
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000							
<b>Quantidade:</b>	10.0							
<b>01/12/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	FITA ROTULADORA BROTHER M231 BRANCA 12MM - masterprint							
<b>Preço</b>	36,8900							
	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 102,0000	R\$ 1.020,0000	1	Fita Brother MK-631 12mm Preto/Amarelo - BROTHER	PACOTE		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	10	FITA ROTULADORA BROTHER M231 BRANCA 12MM - masterprint	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b>	15.0
<b>26/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	FITA IMPRESSORA TERMICA P/ ROTULADOR COR AMARELA - X-FULL - X- FULL
<b>Preço Unitário:</b>	34,9700
<b>Quantidade:</b>	30.0

6	FITA METRICA 1,5 M PLASTICO Código: 781	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVAS	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 1,4767	R\$ 14,7670	12	025424- Fita metrica 2cm X 150 cm cores sortidas - Kit - Kit	Caixa		-
	<b>Justificativa</b> ;REVAL NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (PAGAMENTO ANTECIPADO).								
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/06/2023</b>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,2000	R\$ 42,0000	10	<b>Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA</b>	UNIDADE		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21</b>
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA <b>Preço Unitário:</b> 4,2000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>28/02/2023</b>	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 56,0000	1	Fita Metrica Trena 1,5 Metro Redondo - OUTROS	PACOTE		-
		Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 5,7000	R\$ 57,0000	10	FITA METRICA COSTURA CORPORAL - UNIVERSAL	1		-

<b>Preço Unitário:</b>	4,2000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>30/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,2900
<b>Quantidade:</b>	20.0

7	LAPIS DE COR 12X1 - CAIXA Código: 16155	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Caixa <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/06/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> - LAPIS DE COR 12 cores - multicolor <b>Preço Unitário:</b> 4,7900 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>28/02/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> - LAPIS DE COR 12 cores - multicolor <b>Preço Unitário:</b> 3,9900 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>30/01/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> - LAPIS DE COR 12 cores - multicolor <b>Preço Unitário:</b> 7,5000	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,7900	R\$ 23,9500	5	- LAPIS DE COR 12 cores - multicolor	12		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21
		Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000	1	Lapis de Cor 12 cores redondo HT 11.1701 Happy-time - Happy-time	CAIXA		-
		Reval Atacado de Papeleria Ltda	R\$ 5,3000	R\$ 26,5000	6	062203 Lapis de cor sextavado 12 cores - Leonora - Leonora	Pacote		-
		Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 7,8600	R\$ 39,3000	5	LAPIS COR 12X1 COLOR+3 LAPIS PRETO - CIS	CAIXA		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000	1	KIT LAPIS COR 12X1 120112+2N - FABER CASTEL	CX		-



Quantidade: 10.0

MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE Código: 37558		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0600	R\$ 12,7200	12	CANETA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21
Informações de Última Compra 22/06/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT Preço Unitário: 1,0600 Quantidade: 12.0									
30/05/2023		Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 1,0750	R\$ 12,9000	12	101009 - Caneta Marca Texto MP 612 laranja - Masterprint - Masterprint	Caixa		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT Preço Unitário: 1,0600 Quantidade: 12.0		Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 1,3200	R\$ 15,8400	12	MARCA TEXTO CORES - MASTERPRINT	1		-
16/05/2023		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 16,2000	1	PINCEL DEST. TEXTO MP612 AM MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT Preço Unitário: 1,1900 Quantidade: 20.0		Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 33,6000	1	Pincel Marca Texto Goller - Goller	pacote		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT Preço Unitário: 1,1900 Quantidade: 10.0									

RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Rolo Marcas - Preferidas: -		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	FITA RIBBON CERA 110X75M - MAQPEL - MAQPEL	UND		-
Justificativa ;PAPELARIA NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 19,0900	R\$ 381,8000	20	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/06/2023 14:21
Informações de Última Compra									

22/06/2023							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 27,9300	R\$ 558,6000	20	68682 - RIBBON CERA 110MM X 300M - MASTERCORP	ROLO	-
<b>Marca:</b> RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000	20	RIBBON DE CERA 110MMX300M - RQ Tecnologia	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b> 19,0900	Microrar Informática - Eireli	R\$ 33,9000	R\$ 678,0000	20	RIBBON 110X300M CERA - MASTERCORP - MASTERCORP	ROLO	Inkanto -
<b>Quantidade:</b> 20.0							
30/05/2023							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000	1	Ribbon Cera 110x300 Importado Zebra - INKANTO	PACOTE	-
<b>Marca:</b> RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 57,9000	R\$ 1.158,0000	20	Ribbon Misto (Cera + Resina) 110x450 VITORIA REGIA - VITORIA REGIA - VITORIA REGIA	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b> 19,1000							
<b>Quantidade:</b> 30.0							
16/05/2023							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele							
<b>Marca:</b> RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop							
<b>Preço Unitário:</b> 38,9000							
<b>Quantidade:</b> 12.0							

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papeleria Eirele	9	R\$ 2.075,6700
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 2.075,6700</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.075,6700  
 Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)
[voltar](#)